Kegiatan : 4.01.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 4.01.5.07.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI NTT

Unit : 4.01.5.07.0.00.01.0007 Biro Administrasi Pimpinan

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp180.509.720 (terbilang: seratus delapan puluh juta lima ratus sembilan ribu tujuh ratus dua puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Pemenuhan Layanan Administrasi Perencanaan, Pelaporan, Kepegawaian, dan
Tata Usaha